平成 25年 8月 19日

各 位

会 社 名 東洋電機製造株式会社

代表者名 代表取締役社長 土田 洋

 （コード：6505、東証第一部）

問合せ先 執行役員・経営企画部長  大坪 嘉文

 （TEL．03－5202－8122）

本日の新聞報道について

当社に関わる本日（平成 25年 8月 19日）付け毎日新聞の記事に関し、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該製品（シム）の製造方法については、金型を使用する加工方法のほかに複数の加工方法がありますが、

何れの加工方法の場合でも当該製品の受入検査は社内規則とおり実施しており、品質に問題はありませ

ん。

２．金型の管理を含め、部品の調達業務にかかわる管理については事実関係を調査のうえ徹底します。

３．記事の中にある「金銭の授受」については、現時点の調査では当社社員の関与は認められません。

以 上